2

[image: ]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2023 № 1210-ПГ

г. Котельники

[bookmark: _Hlk146099643]
О признании утратившим силу постановление главы городского округа Котельники Московской области от 14.10.2011 № 795-ПГ «Об утверждении административного регламента проведения проверок соблюдения законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции при осуществлении муниципального контроля на территории городского округа Котельники Московской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ                                    «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 21.09.2021 № 891/33                             «О региональном государственном контроле (надзоре) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Московской области», Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:
       1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа Котельники Московской области от 14.10.2011 № 795-ПГ «Об утверждении административного регламента проведения проверок соблюдения законодательства                   в области розничной продажи алкогольной продукции при осуществлении муниципального контроля на территории городского округа Котельники Московской области» (с изменениями, внесенными постановлениями главы городского округа Котельники Московской области от 26.07.2012 № 530-ПГ, от 17.03.2014                                             № 161-ПГ, от 01.03.2016 № 303-ПА).
       2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики Муниципальному казенному учреждению городского округа Котельники Московской области «Развитие Котельники» обеспечить размещение настоящего постановления на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области.
3. Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить начальника отдела потребительского рынка и услуг администрации городского округа Котельники Московской области Цыганова Р.И.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Яковлева С.В.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                                 С.А. Жигалкин

image1.png
DDD